
永城市住房保障局永城市物业维修资金存放银行服务项目结果公告

（招标编号：ZYJS-SQ-2024004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]永城市物业维修资金存放银行服务项目:

      中标人：中信银行股份有限公司永城支行 中标价格：0万元

      中标人：河南永城农村商业银行股份有限公司 中标价格：0万元

      中标人：中原银行股份有限公司永城支行 中标价格：0万元

      中标人：郑州银行股份有限公司永城支行 中标价格：0万元

      中标人：中国建设银行股份有限公司永城支行 中标价格：0万元

      中标人：中国邮政储蓄银行股份有限公司永城市支行 中标价格：0万元

      中标人：中国农业银行股份有限公司永城市支行 中标价格：0万元

二、其他：

   永城市住房保障局永城市物业维修资金存放银行服务项目

结果公告

中豫建设工程咨询有限公司受永城市住房保障局的委托，就永城市住房保障局永城市物业维

修资金存放银行服务项目进行公开招标、评标，现就本次结果公布如下：

一、项目概况

1、项目编号：ZYJS-SQ-2024004

2、项目名称：永城市住房保障局永城市物业维修资金存放银行服务项目

3、采购方式：公开招标

4、采购需求：

（1）为更好规范维修资金运行，现通过公开招标选取 7家银行，负责维修资金缴纳、使用、

保值增值。具体详细要求见招标文件采购要求；

（2）维修资金约 4 亿。

5、服务期限： 2 年。

6、服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

7、本项目是否接受联合体：否。

三、招标公告日期及媒体:



2024年 05月 14日发布于《中国采购与招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》。

四、评标信息:

开标时间：2024年 06月 04日上午 9时 30分

开标地点：永城市东方明珠大酒店 4楼 2号会议室

评委会成员组成：陈海玉 、张丰田、马明英、王秀华、刘翠桃

五、评审结果：

经招标人永城市住房保障局确认入围供应商如下：

第一名：

入围供应商名称：中信银行股份有限公司永城支行

注册地址：河南省永城市光明路与芒山路交叉口西北角（永煤集团大学生公寓裙楼一楼部分

商铺）

项目负责人：赵景

服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

第二名：

入围供应商名称：河南永城农村商业银行股份有限公司

注册地址：河南省永城市东城区东方大道 002号

项目负责人：李淼

服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

第三名：

入围供应商名称：中原银行股份有限公司永城支行

注册地址：永城市东方大道与文化路交叉口西 150米路北

项目负责人：刘爽

服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

第四名：

入围供应商名称：郑州银行股份有限公司永城支行

注册地址：永城市欧亚路与雪枫路交叉西北角（永城市商务中心区）

项目负责人：王登攀



服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

第五名：

入围供应商名称：中国建设银行股份有限公司永城支行

注册地址：永城市东城区光明路 25 号

项目负责人：刘昭

服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

第六名：

入围供应商名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司永城市支行

注册地址：河南省商丘市永城市演集镇中原路与团结路交叉口西南角

项目负责人：马瑞国

服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

第七名：

入围供应商名称：中国农业银行股份有限公司永城市支行

注册地址：永城市东方大道西段北侧

项目负责人：秦杰

服务期限： 2 年：

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及招标文件要求

六、本次招标联系事项：

招 标 人：永城市住房保障局

地    址：永城市芒山路与建设路交叉口西北角

联 系 人： 孙先生

电    话： 13603701112

招标代理机构：中豫建设工程咨询有限公司

地    址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环路283号国家大学科技园东区17号楼—

4号

联 系 人：李女士

联系方式：17073527999



                                                 2024年 06月 05日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为永城市住房保障局。                   

四、联系方式

   招 标 人：永城市住房保障局                         

   地    址：永城市芒山路与建设路交叉口西北角                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：13603701112                                

   电子邮件：13603701112@163.com                             

   招标代理机构：中豫建设工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区西三环路 283号国家大学科技园东区 17

号楼—4号

   联 系 人： 李女士

   电    话： 17073527999

   电子邮件： 13837088936@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


